


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasların radarında bugün açıklanacak olan ABD Enflasyon verisi bulunuyor

➢ ABD Ticaret Bakanı Lutnick: Bir çerçeve için el sıkıştık

➢ AMB Başkanı Lagarde, ticaret politikalarındaki anlaşmazlıkların küresel refahı tehdit ettiğini, çözüm için 

tavizler verilmesi gerektiğini ve zorbalığın uzun vadede işe yaramayacağını söyledi

➢ Trump, Mayıs 2026’da görev süresi dolacak olan Powell yerine Bessent ve Warsh’ı düşünüyor

➢ Petrol, ABD-Çin görüşmeleri ve zayıf talep nedeniyle Çarşamba günü erken saatlerde düştü

➢ AMB Yönetim Kurulu üyesi Boris Vujcic, bir sonraki faiz hamlesini görüşmek için en azından Eylül ayına 

kadar beklemeleri gerektiğini söyledi

➢ Trump’ın talimatıyla 2 bin ek Ulusal Muhafız askeri ve 700 Deniz Piyadesi LA’e yola çıktı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.14265 – 1.14402 – 1.14535

1.14038 – 1.13921 – 1.13765

EUR/USD, önceki iki işlem gününde kazanç kaydettikten sonra 
Çarşamba günü Asya saatlerinde 1.1400 civarında işlem 
görerek değer kaybediyor. Parite, ABD Doları'nın ABD ile Çin 
arasındaki gümrük tarifesi geriliminin hafiflemesinden destek 
bulmasıyla birlikte geriliyor.
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, Salı günü yaptığı 
açıklamada Çin ile olası çözümlere işaret etti ve her iki ülkenin 
de Cenevre Mutabakatı'nın uygulanmasına yönelik bir çerçeve 
üzerinde anlaştığını belirtti. Çin Ticaret Bakan Yardımcısı Li 
Chenggang ise ABD ile iletişimin rasyonel ve açık olduğunu 
söyledi ve bu çerçeveyi Çinli liderlere rapor edeceğini belirtti. 
Ancak Bloomberg’e göre, her iki tarafın yetkilileri de 
uygulamaya geçmeden önce liderlerinden onay almayı bekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34975 – 1.35191 – 1.35379

1.34714 – 1.34558 – 1.34310

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Asya işlem saatlerinde 
1.3475 civarına kadar düşüşünü sürdürüyor. İngiliz Sterlini 
(GBP), zayıf gelen İngiltere istihdam raporu nedeniyle ABD 
Doları (USD) karşısında zayıflıyor. Çarşamba günü ilerleyen 
saatlerde, ABD'nin Mayıs ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
enflasyon raporuna odaklanılacak.
Birleşik Krallık İLO İşsizlik Oranı, İngiltere Ulusal İstatistik 
Ofisi’nin Salı günü açıkladığı verilere göre, Nisan ayı dahil üç 
aylık dönemde %4,5’ten %4,6’ya yükseldi. Bu oran beklentilerle 
uyumlu geldi. Öte yandan, İşsizlik Başvurularındaki Değişim 
(Claimant Count Change) Mayıs ayında 33,1 bin olarak 
gerçekleşti; önceki veri -21,2 bin olarak revize edilmişti (ilk 
açıklama 5,2 bin), bu da 9,5 bin olan piyasa beklentisinin 
oldukça altında kaldı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.178 – 145.428 – 145.937

144.794 – 144.488 – 144.207

Japon Yeni (JPY), genel olarak güçlü kalan ABD Doları (USD) 
karşısında üst üste ikinci günde de negatif bir seyir izliyor ve 
Salı günü görülen iki haftanın en düşük seviyesine yakın işlem 
görüyor. ABD ile Çin arasındaki ticaret görüşmelerinden olumlu 
sonuçlar alınabileceği beklentisi, risk iştahını destekliyor ve 
güvenli liman olan Japon Yeni’ni zayıflatıyor. Ayrıca, ABD 
Doları’na olan talebin yeniden canlanması, USD/JPY paritesinin 
Asya seansında 145.00 psikolojik seviyesi yakınlarında ılımlı 
kazançlarını korumasına yardımcı oluyor. Ancak, Japon Merkez 
Bankası’nın (BoJ) bu yıl içinde yeniden faiz artıracağına dair 
beklentiler, Japon Yeni'ndeki değer kaybını sınırlıyor. Buna 
karşılık, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) 2025’te borçlanma 
maliyetlerini daha da düşürmesi bekleniyor; bu da USD 
üzerinde baskı yaratıyor ve düşük getiriye sahip JPY'nin 
kayıplarını sınırlandırıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3350 – 3363 - 3373

3326 – 3314 - 3302

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansının ilerleyen 
saatlerinde 3.340 dolar civarında hafif gün içi kazançlarını 
koruyor ancak gece görülen zirve seviyenin altında seyrediyor. 
Yatırımcılar, ABD tüketici enflasyon verilerinin açıklanmasını 
bekleyerek yeni yönlü pozisyon almaktan kaçınıyor. Bu kritik 
veri, Fed’in faiz indirimi yol haritasını etkileyecek ve ABD 
Doları'nın yönünü belirleyerek, getiri sağlamayan sarı metal 
olan altına yeni bir ivme kazandırabilecek.
Veri öncesinde, bir federal temyiz mahkemesinin ABD Başkanı 
Donald Trump’ın kapsamlı tarifelerinin geçici olarak yürürlükte 
kalabileceğine hükmetmesi, ticaret belirsizliğini artırıyor. Bu 
gelişme, jeopolitik risklerle birlikte güvenli liman olan altın 
fiyatı için destekleyici bir unsur olmaya devam ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.62 – 66.06 – 66.35

64.73 – 64.06 – 63.47

ABD ham petrolü için gösterge olan West Texas Intermediate 
(WTI), Çarşamba günü Asya saatlerinde 63,80 dolar civarında 
işlem görüyor. WTI fiyatı, ABD ile Çin arasında yapılan ticaret 
görüşmelerinin sonuçlarının sindirilmesiyle birlikte yükseliyor. 
Çarşamba günü ilerleyen saatlerde, ABD’nin Mayıs ayı TÜFE 
enflasyon verisi ve EIA Ham Petrol stokları raporu ön planda 
olacak.
Bloomberg, Çarşamba günü erken saatlerde ABD ile Çin'in 
Cenevre’de varılan uzlaşıyı nasıl uygulayacaklarına dair ön 
anlaşmaya vardıklarını bildirdi. ABD’li müzakereciler, nadir 
toprak elementleri ve mıknatısların sevkiyatıyla ilgili sorunların 
bu çerçeve kapsamında kesinlikle çözüleceğini belirtti, ancak 
anlaşmanın tüm ayrıntıları hemen paylaşılmadı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.377 – 3.420 – 3.461

3.323 – 3.301 – 3.274

Doğal gaz, Salı günü 50 Günlük Hareketli Ortalamaya (şu anda 
3,50 dolar) doğru geri çekilmeye devam etti ve gün içinde 3,52 
dolar ile en düşük seviyeye ulaştı. Aşağı yönlü baskı sürüyor; 
çünkü yeni bir daha düşük günlük zirve ve dip seviyesi oluştu ve 
günün seansının da düşüş yönlü kapanışla sona ereceği 
görülüyor. Bu yazının yazıldığı sırada işlemler gün içi en düşük 
seviyelere yakın sürerken, fiyat günün işlem aralığının alt üçte 
birlik kısmında zayıf bir konumda kapanmaya hazırlanıyor. 50 
Günlük Hareketli Ortalama civarındaki olası destek seviyesi, iki 
başka göstergeyle birlikte geldiği için ekstra önem taşıyor. 20 
Günlük Hareketli Ortalama kısa süre önce 50 Günlük 
ortalamayla kesişti ve şu anda hacim ağırlıklı ortalama fiyat 
(AVWAP) seviyesi 3,51 dolarda bulunuyor. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24012 – 24090 - 24188

23911 – 23854 - 23787

DAX, haftanın ortasında son rekor seviyesinden daha da 
uzaklaşma eğiliminde. Xetra'daki işlemlerin başlamasından 
yaklaşık iki buçuk saat önce, aracı kurum IG, Alman gösterge 
endeksini %0,3 düşüşle 23.913 puan olarak değerlendiriyordu. 
Bu, DAX’ın kısa vadeli eğilimi yansıtan 21 günlük hareketli 
ortalamasının altına Nisan ortasından bu yana ilk kez düşme 
ihtimaline işaret ediyor. Geçtiğimiz Perşembe günü DAX, 
24.479 puanla önceki zirvesine ulaşmıştı ve yıl başından bu 
yana yaklaşık %23 değer kazandıktan sonra şu anda yön arıyor. 
ABD teknoloji hisselerindeki ve Asya'daki hafif kazançlar bile şu 
an için DAX’a yeni bir ivme kazandıramıyor. Öğle saatlerinde 
ABD tüketici fiyatları gündemde olacak. Ekonomistler Mayıs 
ayında enflasyon oranında artış bekliyor. ABD hükümetinin 
gümrük tarifesi politikalarının etkileri özellikle dikkat çekici 
olabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21902 – 21953 - 22034

21815 – 21739 - 21659

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, ABD-Çin ticaret 
müzakerelerinde sağlanan ilerlemeleri, Başkan Trump'ın 
tarifelerine ilişkin yeni bir yargı kararını ve Mayıs ayı enflasyon 
raporunun açıklanmasını beklerken dalgalandı. Salı günü, ABD 
ve Çin'den temsilciler iki ülke arasındaki ticaret gerilimini 
hafifletmek için bir çerçeve ve uygulama planı üzerinde 
anlaşmaya vardı.
“Cenevre uzlaşısını uygulamaya yönelik bir çerçeveye ulaştık,” 
dedi ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick.
Bakan, anlaşmanın nadir toprak elementleri ve mıknatıslar 
konusundaki sorunları çözmesi gerektiğini belirtti. Tarafların 
temsilcileri şimdi öneriyi onay için kendi liderlerine sunacaklar.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

110478 – 111286 - 111927

108404 – 107360 - 106292

Bitcoin fiyatı, Cuma günü 50 günlük Üstel Hareketli Ortalama 
(EMA) seviyesi olan 101.000 dolar civarını yeniden test etti ve 
bu seviyeden destek bulduktan sonra sonraki üç gün boyunca 
keskin bir şekilde toparlandı. BTC, Pazartesi günü 106.406 
dolarlık kilit direnç seviyesinin üzerinde kapanış yaptı ve ertesi 
gün 110.000 dolar civarında seyretti. Bu yazının yazıldığı 
Çarşamba günü itibarıyla fiyat, yaklaşık 109.600 dolar 
seviyesinde hafif düşüşle işlem görüyor.
BTC yükseliş trendine devam ederse, 22 Mayıs’ta görülen 
111.980 dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesini yeniden 
test edebilir. Günlük grafikte Göreli Güç Endeksi (RSI) 61 
seviyesinde ve nötr 50 seviyesinin üzerinde kalarak güçlü 
yükseliş momentumuna işaret ediyor. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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